[image: image1.png]PROTOCOLO 1163/2023 - 23/10/2023 11:19 - LILIANE

MOÇÃO DE APELO
          Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. José Arlindo Reginato Dias, Superintendente do SAAE, para que interceda com urgência junto aos setores competentes, no sentido de realizar o reparo do vazamento de água de esgoto localizado na Rua Maria Hermínio Gato Saffi, do Bairro Residencial Maria Vitoria II.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi acionado por moradores das imediações narrando a existência de considerável volume de água de esgoto no local, necessitando urgentemente da atuação da autarquia.

A fim de evitar maiores prejuízos, peço o atendimento da moção com urgência.
Sala das Sessões, 23 de outubro de 2023.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador